hitap ettikleri zaman kibirli hi-

tap ederler. Nefislerine düşkün-

lükleri, içlerindeki pisliği haber

verir, yenecekler konusunda-

ki oburlukları kalplerinin için-

de neyin bulunduğunu açıklar.

Göz göre göre Hakk’tan dönen

bu kimseleri Allah kahretsin”10

Bu sancıyı Abdülke-

rim b. Hevâzin el-Kuşeyrî (ö.

465/1073) de eserinde dile ge-

tirmektedir: “İslâm’ın başlan-

gıcından bu yana hiçbir asır

yoktur ki, o asırda tarîkat şeyh-

lerinden biri bulunmasın. O

asırlarda tevhîd ilimlerine sa-

hip ve sûfîlerin imâmı olacak

seviyededir. Muhtelif asırlar-

da görülen düşük ahlâklı, şerîat

ile ters düşen, şatahât, türrehât